
 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71,                
Ostrava – Slezská Ostrava 

 

 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
Podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Čl. I 

Smluvní strany 
 

1.  Kupující: Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

 se sídlem:           Bohumínská 71/1056, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava                            

 jednající: Ing. Juraj Chomič, MBA  ředitel organizace                                      

 bank. spoj.:  Komeční banka a.s., pobočka 

                                                           č.ú. 13927761/0100 

 IČ: 70631816  

 DIČ:  Nejsme plátci DPH 

  

 (dále jen kupující) 

 

2.  Prodávající:                               Subito Steel s.r.o.    

 se sídlem:          Bohumíra Četyny 3025/15, 700 30 Ostrava - Bělský Les 

 jednající: Ing. Miloš  Kolář, jednatel 

 bank.spoj.: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava  

      č.ú.:                                              107-3098040257/0100                                                                        

                                                    

 IČ: 29448204 

 DIČ: CZ29448204 

 zapsaný do:                             obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka  

                                                           54013 

 

 (dále jen prodávající)  

 

uzavřeli společně dne  10.8.2017 tuto Kupní smlouvu 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 
1.   Kupující se na základě této smlouvy zavazuje dodat pro objednatele (OOPP) v rozsahu daném objednávkou 

objednatele, která vychází ze  ZD objednatele, včetně všech jejích příloh a z ní vycházející nabídky dodavatele 

ze dne 1.8.2017 2017  v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem " Osobní ochranné pra-

covní pomůcky".  

2.   Objednatel se zavazuje řádně OOPP od dodavatele převzít a zaplatit dodavateli za podmínek stanovených v této 

smlouvě sjednanou cenu.   

3.     Dodávka se považuje za dodanou na základě dodaného písemného „Dodacího listu“ a záručního listu. 
 

Čl. II 

Doba a místo plnění 

 
1. Dodavatel je povinen dodat materiál v rozsahu stanoveném v čl. I. této smlouvy v termínu:  

nejpozději do 25.9. 2017    

2. Místem plnění je: sídlo objednatele   

 



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 

 

2 

 

 

Čl. III 

Cena a platební podmínky 
 
1. Cena za dodávku v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je sjednána dohodou v souladu s nabídkovou ce- 

nou stanovenou prodávajícím ve výši: 213 435,-  Kč bez DPH.  

K ceně bude připočtena DPH dle platné sazby v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Tato cena je pevná a obsahuje veškeré náklady a rizika prodávajícího spojené s dodávkou. 

3. Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání materiálu, 

splatné do 14 dnů ode dne doručení faktury na účet prodávajícího. 

4. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího úplným zaplacením výše uvedené kupní ceny. 

Nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 

převzetí od prodávajícího. 

 

Čl. IV 

Záruka na dodávku 
 

1. Na dodávku, která je předmětem této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku na jakost v trvání dvou 

let počínající dnem splnění závazku z této smlouvy. Po dobu trvání záruky garantuje prodávající kupujícímu 

obvyklou funkčnost uvedeného zboží. 

 

Čl. V 

Odpovědnost za vady dodávky 

 
1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má materiál v okamžiku přechodu 

nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy. Kupující je povinen prohlédnout si dodaný materiál co 

nejdříve po přechodu nebezpečí škody na materiálu a reklamovat zjevné vady materiálu ihned a skryté vady 

bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistí. V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a 

jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající bezvadné 

plnění.V případě neodstranitelné vady a nemožnosti poskytnout bezvadné plnění poskytne prodávající kupují-

címu slevu z kupní ceny. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy, buď 

proto, že prodávající nedodal materiál tak, jak byl povinen, nebo kupující řádně nabídnutý materiál nepřevzal, 

vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody. 
 

Čl. VI. 

Úrok z prodlení 
 

1. V případě, prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

       0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
 

Čl. VIII 

Sankční ujednání 
 

1. V případě, že prodávající nedodrží dohodnutý rozsah a termín dodávky stanovený v článku II. této smlouvy, 

uhradí kupujícímu za každý den zpoždění dodávky smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny dodávky. A to až do 

doby splnění celkové dodávky materiálu. 
 

Čl. IX 

Ostatní ujednání 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou se řídí příslušnými usta- 

noveními Občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími. 



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 

 

3 

 

2. Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost ve vztahu k předmětu této smlouvy a jednáním vedoucím 

k uzavření této smlouvy. Dále se smluvní strany zavazují, že  zachovají mlčenlivost ve vztahu k informacím, 

dokumentaci a materiálům (dále jen „důvěrné informace“) dodaným nebo přijatým v jakékoli formě nebo po-

skytnuté a dané k dispozici druhou smluvní stranou. Smluvní strany se zavazují, že  veškeré důvěrné informa-

ce, které jim budou poskytnuty,  nesdělí ani jinak nezpřístupní třetím osobám. 

3.  Výše uvedená ustanovení a z nich vyplývající závazky se nevztahují na důvěrné informace:  

       a) jejichž poskytnutí nebo sdělení bylo předem písemně schváleno druhou smluvní stranou, 

       b) které oprávněný označil výslovně jako veřejné, nebo užité v rámci sporu vedeného mezi stranami před 

             soudem 

       c) které se staly veřejně známými, aniž by povinný porušil povinnosti podle této smlouvy, 

       d) k jejichž sdělení je povinný povinen podle právního předpisu nebo rozhodnutí soudu, správního či obdob- 

             ného orgánu, 

4. Povinnost zachovávat závazek mlčenlivosti ve vztahu k důvěrným informacím trvá po celou dobu existence 

smluvního vztahu mezi stranami, tak i po jeho skončení do té doby, než-li se důvěrné informace stanou veřej-

ně známými, aniž by povinný porušil své povinnosti podle této smlouvy. 

5.  Nároky smluvních stran na náhradu škody způsobené porušením povinnosti dle tohoto článku se řídí přísluš- 

nými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 
 

Čl. IX 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabude účinnosti dnem, kdy je podepsána oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující je 

datum pozdějšího podpisu. 

2. Smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana po jejím podpisu obdrží jedno 

vyhotovení. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou dodatkem k této smlouvě, není-li v této 

smlouvě sjednáno jinak. 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními souvisejícími obecně závaznými práv-

ními předpisy. 

5.  Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh a dodatků, bude v plném rozsahu zveřejněna rámci Cen-

trálního registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle platného zákona, když správcem registru je Mi-

nisterstvo vnitra ČR. 

6. Obě strany prohlašují, že se seznámily s úplným zněním smlouvy, toto je jim srozumitelné a na důkaz souhla-

su s jejím písemným zněním připojují na její závěr dle své svobodné, pravé a vážné vůle své vlastnoruční pod-

pisy. 

7. Nedílnou součástí smlouvy  jsou : 

 včetně požadované minimální technické specifikace dodávky ze dne 1.8. 2017  

 ocenění dodávky OOPP 
 

8. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, bez výhrad souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho při-

pojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Ostravě dne   10.8.2017                                                       V Ostravě  dne 10.8.2017 
 

 

 

………………………………………..    …………………………………………… 

Ing. Miloš Kolář                Ing. Juraj Chomič, MBA 

jednatel                   ředitel  
 


